
ДЖЕНТ-И ЕДЕТ В ГОЛЛИВУД 

Добрый день 
Попе чудес 
А <арелин-русс*мй богатырь 

'5 45 Звездный час. 
16.10 до 16 и старше 
••ч 40 ».'ЕСЮ ВСТРЕЧИ 

ИЗМЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ 
10 15 .г.'БРЕННАЯ ПОМОЩЬ. 
18.45 Ерэлаш 
19 00 Мы и время 
• 9 4Г- ВО ИМЯ ЛЮБВИ 

„псмэииой ио^и, малыши 

5 О К Т Я Б Р Я I 

• ОРТ-
О Доброе утро' 
0 Новое 1 и 
5 ВО ИМЯ ПЮБВИ 
5 УСКОРЕННАЯ ПОМОЩЬ 
0 Тема 
5 ДЖЕННИ ЕДЕТ В ГОЛЛИВУД 
0 Домашняя библиотека 
0 Новости 
5 Добрый день' 
0 х ф "31 июня'. 2 серия 
0 Дф "Захват ма Петровке" 
С Вместе 
0 Новости 
5 Мультфильмы 
О Классная компания. 
0 Зов джунглей 
5 до 16 и старше. 
5 МЕСТО ВСТРЕЧИ 

ИЗМЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ. 

18.2и Маски-шоу. 
"8 40 Здесь и сейчас. 
'9 С'.1 Х'ф "Американская дочь". 
20 4® . ииой ночи, малыши 
21 00 Вр«мя 
21.50 Фильм "Автостоп". 

-ОРТ-
06 00 Доброе утро! 
09.00 Новости 
09 15 В гостях у М Евдокимова 
09 55 Вкусные истории. 
"0 15 Мас*и-шоу 
Ю45 Человек и закон 
'" , 6 ДЖЕННИ ЕДЕТ В ГОЛЛИВУД 
' 50 Домашняя библиотека. 

12 00 Новости 
"•г 15 Добрый день! 
12 50 Х ф "Остров погибших 

кораблей". 1 серия. 
14 00 Смехоланорама. 
14 30 Вместе. 
"5 00 Новости. 
15 20 Улица Сезам 
15 50 Семь бед -один ответ. 
16 05 до 16 и старше 
16 35 МЕСТО ВСТРЕЧИ 

ИЗМЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ 
18.00 Новости 
18 -5 Каламбур 
18 45 Здесь и сейчас. 
19 00 Процесс 

21 00 Время 
21 40 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ 
23 20 Взгляд 
00 СЮ МАЙК ХАММЕР 
01 10 Новости 

- РТР-
Ов 30 Доброе утро. Россия" 
07 50 Вести Югории (Х-М) 
08 00 Вести 
08 15 Дежурная часть 
09 00 Вести 
09.30 Арена-спорт 
10 00 МИЛЕДИ 
10.50 ЛЕТО НАШЕЙ ТАЙНЫ 
11 50 Гомеопатия и здоровье 
12 00 7 дней (Х-М) 
12 30 Финно-угорский мир (Х-М) 
13 00 Вести 
13.25 Русское лото 
14 10 АНТОНЕЛЛА 
•5 05 ДИКИЙ АНГЕЛ. 
16 00 Магазин на диване 
16 30 Мультфильмы 
17 00 Вести 
17 20 Б Щерб»*в-наш соврем»*** (Т). 
18 00 Фестиваль афгамэюй пеом (Х-М) 
18.35 Эффект присутствия (Х-М). 
19 00 Новости округа (Х-М) 
19 15 Тюменский меридиан (Т). 

19 30 В ЗЕРКАЛЕ ВЕНЕРЫ 
20 25 Клуб "Белый попугай". 
21 00 Вести 
21 45 Х/ф "Инспектор уголовного 

09.00 Нзвости 
ЗУ 15 ВО ИМЯ ЛЮБВИ 
10 15 Д*е«тломен-шоу 
'0 40 Ка» это было 
" 1 20 Мультфильм 
• 1 35 ДЖЕННИ ЕДЕТ В ГОЛЛИВУД 
12 00 Новости 
12 15 Добрый день 
12 50 х.'ф "31 июни" 1 серия 
'4 о0 Женские истории 
14 30 Вместе 

•5 '0 до 16 и старше 
6 40 МЕСТО ВСТРЕЧИ 

ИЗМЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ 

-ОРТ-
06.00 Доброе утро' 
09 00 Новости 
09 15 ВО ИМЯ ЛЮБВИ 
10 15 Каламбур 
10 40 Процесс 
11 25 ДЖЕННИ ЕДЕТ В ГОЛЛИВУД. 
11 50 Домашняя библиотека 
12 00 Новости 
12 15 Добрый день' 
12.50 Х/ф 'Остров погибших 

кораблей". 2 серия 
14 00 Здоровье 
14.30 Вместе 
15 00 Новости 
15 15 Мультфильм 
16.25 МЕСТО ВСТРЕЧИ 

ИЗМЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ 
18 00 Новости. 
18 25 Джентльмен-шоу 
18 45 Здесь и сейчас 
19 00 Женские истории 
19 30 Вкусные истории 
19 45 Поле чудес 
20 45 Спокойной ночи, малыши 
21 00 Время 

23 35 Народ хочет знать. 
23 55 Дежурная часть. 
00 10 Авто • ТУ. 
01 00 Вести, 
01.20 Магазин на диване 

- ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 
07.30 Новости ТВС 
08 00 Утренний телеканал. 
10 00 События. 
10 15 Утренний телеканал 
11 00 Парад плюс выбери песню 
1115 Просто Россия. 
11 45 Петровка. 38 
12 00 МИССИЯ НЕВЫПОЛНИМА. 
13.00 События 
13 15 ИСЧЕЗАЮЩИЙ МИР. 
13 45 Парад плюс выбери песню. 
14.00 Телеканал "Дата" 
15 00 РЕБЕНОК НА ВРЕМЯ. 
16 00 События. 
16 15 ЦАРЬ ГОРЫ 
16 45 Как добиться успеха. 
17 00 ГРАФИНЯ ДЕ МОНСОРО 
18.00 Регионы прямая речь 

18 30 Спортивный экспресс 
19 00 События 
19.15 Телеканал "Дата" 
20 15 Деловая Москва 
20 30 Новости ТВС 
20 45 Энергия 
2105 АД В МАЛЕНЬКОМ ГОРОДКЕ 
22.00 События. 
22.55 ЖЮЛИ ЛЕСКО. 

-ТВ-6. Москва- Транзит" 
08 00 Страницы 
08.30 В кругу друзей. 
08 55 День за днем 
10.40 Дорожный патруль. 
11.00 ТСН-в. 
11 10 Те Кто. 
11 25 Звезды о звездах 
12.00 Обозреватель. 
13.00 Страницы. 
13.40 Обоз. 
14.25 Спартак - чемпион I 
15.00 ТСН-6. 
15 05 День за днем. 
17.00 ТСН-6. 
17.05 Спасибо за покупку I 
17.30 Просто Мария. 
18.20 Мультсериал. 
18.21 ТСН-6. 
19.10 Путешественники во времени. 

19.35 
20.00 
20.30 
21.00 
22 00 
22.25 
22.40 
23.45 
00.45 
01.00 
01.15 
01.25 
01.45 
02.00 
02.40 
02.50 

06.00 
06.30 
07.00 
07.15 
07.25 
07.35 
07.С Г 
07.45 
07.55 
08 00 
08.15 
08 25 

Новости (Транзит) 
ГРЕЙС В ОГНЕ V 
МИСТЕР УБИЙСТВО. 
Новости (Транзит). 
Место встречи с А Шараповой 
Детектив-шоу 
Пси-фактор 
Дорожный патруль 
Шесть новостей дня. 
ЦитаДЕНЬ 
ГРЕИС В ОГНЕ V. 
Чайка - 99. 
Диск-канал. 
Дорожный патрупь. 
ЭРОТИЧЕСКИЕ ПРИЗНАНИЯ. 

НТВ - "Сфера" 
Зеркапо 
От всей души. 
Сегодня 
Впрок. 
Криминал. 
Большие деньги 
Впрок. 
Мупьтфипьм. 
Карданный вал 
Сегодня 
Впрок. 
Криминал. 

08 35 Большие деньги 
08 45 Мультфильм. 
08 55 ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО 
09 50 Мультфильм 
10 00 Сегодня. 
10 25 Вчера в Итогах. 
11 40 Куклы 
12 00 Сегодня. 
12 25 Х/ф "Личной безопасности 

не гарантирую" 
14.00 Сегодня. 
14 30 ВЫГОДНЫЙ КОНТРАКТ 
16.00 Сегодня. 
16.30 ПРИКЛЮЧЕНИЯ СУПЕРБОЯ 
17 25 Криминал 
18.00 Сегодня. 
18.30 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ 
19 20 Формат-Сфера 
19.30 От всей души 
20 00 Мультфильмы 
20 45 Формат-Сфера 
21.00 Сегодня. 
21.35 Герой дня. 
21.55 Д. Д. Д 
23.00 СКОРАЯ ПОМОЩЬ. 
00 00 Сегодня. 
00.40 Антропология. 
01 40 Совершенно секретно. 
02 25 От всей души 

20 45 Спокойной ночи, малыши 
21 00 Время. 
21 50 Х ф "Последние дни Помпеи" 
23 20 Собрание заблуждений 
23.50 Новости 

- РТР-
06 30 Доброе утро. Россия" 
07 50 Вести Югории (Х-М) 
08 00 Вести 
08 15 Дежурная часть. 
09 00 Вести 
09 30 Арена-спорт 
10 00 МИЛЕДИ 
10 50 ЛЕТО НАШЕЙ ТАЙНЫ 
11 50 Гомеопатия и здоровье 
12 00 Новости (Х-М) 
12 20 Эффект присутствия (Х-М) 
12 40 Час ученичества (Х-М). 
13 00 Вести 
13 20 Два рояля 
14 10 АНТОНЕЛЛА 
15 05 ДИКИЙ АНГЕЛ 
Ш 00 Магазин на диване. 
16 30 Мультфильмы 
17 00 Вести. 
17 25 Пресс-дума (Т) 
18 00 Шуши мир волупсы (Х-М). 
18 20 Думский вестник (Х-М). 
18.40 Медицинский курьер (Х-М). 

19.00 Новости (Х-М). 
19.15 Тюменский меридиан (Т). 
19 30 В ЗЕРКАЛЕ ВЕНЕРЫ. 
20 25 Фонтан-клуб. 
21.00 Вести 
21 45 Х/ф "Тайны Лос-Анджелеса". 
00 20 Народ хочет знать. 
00 40 Дежурная часть. 
01 00 Вести 
01 20 Магазин на диване. 

- ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 
07 45 Новости ТВС 
08 00 Утренний телеканал 
10 00 События 
10 15 Утренний телеканал. 
11 00 Парад плюс: выбери песню. 
11.15 С утра попозже 
11 45 Новости ТВС. 
12 00 МИССИЯ НЕВЫПОЛНИМА 
13 00 События 
13 15 ИСЧЕЗАЮЩИЙ МИР 
13 45 Парад плюс: выбери песню 
14.00 Телеканал "Дата" 
15 00 РЕБЕНОК НА ВРЕМЯ 
16 00 События 
16 15 ЦАРЬ ГОРЫ 
16 45 На помощь! 
17 00 ГРАФИНЯ ДЕ МОНСОРО 
18.00 Регионы: прямая речь. 

18.30 Мото Гран При. 
19 00 События. 
19.15 Телеканал "Дата". 
20 15 Деловая Москва 
20 30 Новости ТВС. 
20.45 Уроки добра 
20.55 ТВ-колледж. 
21.05 АД В МАЛЕНЬКОМ ГОРОДКЕ. 
22.00 События. 
22.15 Лицом к людям 
23.10 Х/ф "Винтовая лестница*. 

-ТВ-6, Москва- "Транзит" 
08 00 Новости (Транзит). 
08.20 В кругу друзей 
08.55 День за днем. 
10.45 Дорожный патруль 
11.00 ТСН-6. 
11.10 Чайка -99. 
11.25 Новости (Транзит). 
12.00 МИСТЕР УБИЙСТВО. 
13.00 ТСН-6. 
13 05 Х/ф 'Крутые стволы*. 
15 00 ТСН-6 
15 05 День за днем. 
17 00 ТСН-6. 
17.05 Спасибо за покупку ! 
17.15 Телемагазин 
17 30 ПРОСТО МАРИЯ 
18 25 Мультсериал. 

19.00 ТСН-6. 
19.10 Путешественники во времени. 
19.35 В кругу друзей. 
20.00 Новости (Транзит). 
20.20 Нефтяное обозрение. 
21.00 МИСТЕР УБИЙСТВО. 
22.00 Новости (Транзит). 
22.25 Место встречи с А Шараповой 
22.45 СВ-шоу. 
23.40 ГОРЕЦ. 
00.45 Дорожный патруль. 
01.00 Шесть новостей дня. 
01.15 ЦитаДЕНЬ. 
01 25 ГРЕИС В ОГНЕ V. 
01.50 Те Кто. 
02.05 Диск-канал. 
02.40 Дорожный патруль. 
02. 5<ГЭРОТИЧЕСКИЕ ПРИЗНАНИЯ. 

- НТВ - "Сфера" 
06.00 Формат-Сфера. 
06.30 От всей души ... 
07.00 Сегодня. 
07.15 Впрок. 
07.25 Криминал 
07 35 Большие деньги, 
07.45 Мультфильм 
07.55 Карданный вал. 
08 00 Сегодня. 
08.25 Криминал. 

08.35 Большие деньги 
08.45 Мультфильм 
08 55 Д. Д Д. 
10.00 Сегодня. 
10 20 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ 
11 06 СКОРАЯ ПОМОЩЬ. 
12.00 Сегодня. 
12.20 Совершенно секретно. 
14.00 Се. одни. 
14.30 ВЫГОДНЫЙ КОНТРАКТ. 
16.00 Сегодня. 
16.30 ПРИКЛЮЧЕНИЯ СУПЕРБОЯ 
17 25 Пойми меня. 
18.00 Сегодня 
18.30 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ 
19.20 Формат-Сфера 
19.30 0т всей души 
19.40 Мегафон 
19.45 Мультфильм 
20.00 Зеркало (Н-В). 
20 45 Формат-Сфера 
21 00 Сегодня 
21.35 Герой дня 
21 55 Д. Д. Д 
23.00 СКОРАЯ ПОМОЩЬ 
00 00 Сегодня. 
00.40 Футболный клуб. 
01 20 ВОЗВРАЩЕНИЕ В ЭДЕМ. 
02 05 От всей души 

22 45 Футбол. Товарищеский матч 
00 35 Новости 

- РТР-
07 00 Доброе утро. Россия" 
07 50 Вести Югории (Х-М) 
08 00 Вести 
08.15 Дежурная часть. 
09 00 Вести 
09.30 Арена-спорт 
10 00 МИЛЕДИ 
10 50 ЛЕТО НАШЕЙ ТАЙНЫ 
11 50 Гомеопатия и здоровье 
12 00 Моя семья 
13 00 Вести. 
13 20 Два рояля 
14 10 АНТОНЕЛЛА 
15 05 ДИКИЙ АНГЕЛ 
16 00 Магазин на диване 
16 30 Мультфильмы. 
17 00 Вести 
17 25 Человек - эпоха (Т). 
18 00 Арена Югры (Х-М) 
18 35 Студия 100 (Х-М). 
19 00 Новости округа (Х-М) 
19 15 Тюменский меридиан (Т). 
19 30 В ЗЕРКАЛЕ ВЕНЕРЫ. 
20 25 Сам себе режиссер. 
21 00 Вести 
21 45 Х/ф "Последнее дело Вареного" 
23 25 Народ хочет знать 
23 45 Дежурная часть. 

00.00 Кино • ТУ. 
01.00 Вести 
00 20 Магазин на диване 

-ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 
07 45 Новости ТВС. 
08 00 Утренний телеканал 
10 00 События 
10 15 Утренний телеканал 
11.00 Парад плюс: выбери песню 
11.15 21 кабинет. 
11 45 Новости ТВС. 
12 00 МИССИЯ НЕВЫПОЛНИМА 
13 00 События 
13.15 ИСЧЕЗАЮЩИЙ МИР 
14.00 Телеканал "Дата" 
15.00 ЛАБИРИНТЫ ЛЮБВИ. 
16.00 События 
16 15 ЦАРЬ ГОРЫ. 
16.45 Дамский клуб. 
17.00 ГРАФИНЯ ДЕ МОНСОРО. 
18 00 Регионы: прямая речь. 
18.30 Хроно. 
19.00 События 
19.15 Телеканал "Дата*. 
20.15 Деловая Москва. 
20 30 Новости ТВС. 
20 45 Образование. 
21 05 АД В МАЛЕНЬКОМ ГОРОДКЕ. 
22 00 События. 
22.55 Х/ф "Убийство в Баджерс-

Дрифт*. 

• ТВ-в. Москва- "Транзит" 
07 30 Нефтяное обозрение 
08 00 Новости (Транзит) 
08 35 В кругу друзей 
08 55 Деиь за днем 
10.45 Дорожный патруль 
11 00 ТСН-в. 
11.10 Те Кто. 
11.25 Новости . 
12.05 МИСТЕР ^ 
13.00 ТСН-в. 
13.05 Х/ф 'Полицейский по найму' 
14 50 Спасибо за покупку 1 
15.00 ТСН-6 
15.05 День за днем 
17.00 ТСН-6. 
17.05 Спасибо за покупку ! 
17.30 ПРОСТО МАРИЯ 
18 25 Мупьтсериап. 
19.00 ТСН-6. 
19.10 Путешественники во времени. 
19.35 В кругу друзей. 
20.00 Новости (Транзит). 
20 30 ГРЕЙС В ОГНЕ V. 
21.00 МИСТЕР УБИЙСТВО. 
22.00 Новости (Транзит) 

23.40 В МИРЕ ЖЕНЩИН. 
00 45 Дорожный патруль. 
01.00 Шесть новостей дня. 

01 15 ЦитаДЕНЬ. 
01 25 ГРЕЙС В ОГНЕ V. 
01 50 Те Кто. 
02 05 Диск-канал 
02 40 Дорожный патруль 
02 50 ЭРОТИЧЕСКИЕ ПРИЗНАНИЯ 

• НТВ "Сфера" 
05 55 Формат-Сфера 
06 00 Зеркало. 
06 30 От всей души. 
07.00 Сегодня 
07.15 Криминал 
07.25 Я-телохранитель 
07.35 Впрок. 
07 40 Живые новости. 
07 50 Мультфильм 
08 00 Сегодня 
08.10 Градусник. 
08 25 Карданный вал. 
08 30 Сегоднячко-Москва. 
08.45 Я-телохранитель. 
08.55 Д. Д. Д. 
10.00 Сегодня. 
10.20 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ, 
11.05 СКОРАЯ ПОМОЩЬ. 
12.00 Сегодня. 
12.20 ВОЗВРАЩЕНИЕ В ЭДЕМ 
13.05 Мегафон. 
14.00 Сегодня. 
14.30 ВЫГОДНЫЙ КОНТРАКТ. 
16.00 Сегодня. 

16 30 ПРИКЛЮЧЕНИЯ СУПЕРБОЯ 
17,20 Среда 
17.35 Итоги. . 
18 00 Сегодня в 
18 30 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ, 
19 20 Формат-Сфера 
19.30 От всей души 
19.40 "Скворешник" представляет 
20 25 Вояж без саквояжа 
20 45 Формат-Сфера 
21 00 Сегодня 
21.35 Герой дня 
21 55 Д Д. Д 
23 00 СКОРАЯ ПОМОЩЬ 
00 00 Сегодня 
00.35 Антропология. 
01 40 ВОЗВРАЩЕНИЕ В ЭДЕМ 
02.30 От всей души 

На СТО Мотор-тю-
нинг" за НГДУ "Бело-
з е р н е ф т ь " , по ул . 
Мира, производится 
восстановление гну-
тых к л а п а н о в в с е х 
марок автомобильных 
двигателей. 

• • Е И Г Л ^ Н Г 

19 45 ВО ИМЯ ЛЮБВИ 
20 45 Спокойной ночи, малыши 
21 00 Время. 
21 50 Х/ф "Благодетель" 
00 10 Цивилизация. 
00 40 Новости 

-РТР-
06 30 Доброе утро. Россия" 
07.50 Вести Югории (Х-М). 
08 00 Вести. 
08 15 Дежурная часть 
09.00 Вести. 
09.30 Арена-спорт 
10 00 МИЛЕДИ. 
10 50 ЛЕТО НАШЕЙ ТАЙНЫ. 
11.50 Гомеопатия и здоровье. 
12 00 Студия 100 (Х-М). 
12.40 Родное, светлое, сущее (Х-М). 
13 00 Вести 
13 20 Два рояля 
1410АНТОНЕЛЛА 
15 05 ДИКИЙ АНГЕЛ 
16 00 Магазин на диване 
16 30 Мультфильмы. 
17.00 Вести. 
17 25 Телевстреча для вас (Т). 
18.05 Чтобы мир ие казался чужим (Х-М). 
18 30 Прямая линия (Х-М) 
19 00 Новости округа (Х-М). 

19 15 Тюменский меридиан (Т). 
19.30 В ЗЕРКАЛЕ ВЕНЕРЫ 
20.25 Клуб "Белый попугай". 
21.00 Вести 
21.45 Х/ф "Верность*. 
23 30 Театр • ТУ. 
00.30 Народ хочет знать. 
00.45 Дежурная часть. 
01 00 Вести. 
01.20 Горячая десятка. 

- ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 
07.45 Новости ТВС. 
08 00 Утренний телеканал. 
10.00 События. 
10.15 Утренний телеканал 
11.00 Парад плюс: выбери песню. 
11.15 С утра попозже. 
11.45 Новости ТВС. 
12.00 МИССИЯ НЕВЫПОЛНИМА. 
13.00 События. 
13.15 ИСЧЕЗАЮЩИЙ МИР. 
13.45 Парад плюс: выбери песню. 
14.00 Телеканал "Дата* 
15 00 ЛАБИРИНТЫ ЛЮБВИ. 
16.00 События. 
16.15 ЦАРЬ ГОРЫ. 
16.45 От и до... 

17 00 ГРАФИНЯ ДЕ МОНСОРО. 
18.00 Регионы: прямая речь. 

18.30 Сразись с чемпионом! 
19.00 События. 
19.15 Телеканал "Дата" 
20.10 Дорога длиною в 20 лет. 
20 30 Новости ТВС. 
20.45 Персоны и события. 
21.10 Вечер трудного дня. 
22.00 События. 
22.55 Х/ф 'Бродяги*. 

-ТВ-6. Москва- "Транзит" 
08.00 Новости (Транзит). 
08.20 В кругу друзей. 
08 55 День за днем 
10.45 Дорожный патрупь. 
11.00 ТСН-в. 
11.10 Те Кто. 
11.25 Новости (Транзит). 
12.00 МИСТЕР УБИЙСТВО. 
13.00 ТСН-6. 
13.05 ПСИ-ФАКТОР. 
14.05 ГОРЕЦ. 
15.00 ТСН-6. 
15.05 День за днем. 
17.00 ТСН-в. 
17.05 Спасибо за покупку ! 
17.30 ПРОСТО МАРИЯ. 
18.20 Краткий курс. 
18.45 Знак качества. 
19.00 ТСН-в. 

19.10 Путешественники во времени. 
19.35 В кругу друзей. 
20.00 Новости (Транзит). 
20.30 ГРЕЙС В ОГНЕ V. 
21.00 МИСТЕР УБИЙСТВО. 
22.00 Новости (Транзит). 
22.25 Место встречи с А Шараповой. 
22.45 О С П. - студия 
23.45 ПЕРВАЯ ВОЛНА 
01.00 Шесть новостей дня. 
01.15 ЦитаДЕНЬ. 
01.20 ГРЕЙС В ОГНЕ V. 
01.45 Те Кто. 
02.00 Диск-канал 
02.35 Дорожный патрупь. 
02.50 ЭРОТИЧЕСКИЕ ПРИЗНАНИЯ 

- НТВ - "Сфера" 
06.00 Формат-Сфера 
06.30 От всей души... 
07.00 Сегодня 
07 10 Градусник. 
07.15 Криминал. 
07.25 Я-телохранитель. 
07.40 Живые новости. 
07.50 Мультфильм. 
08.00 Сегодня. 
08.10 Градусник. 
08.25 Карданный вал. 
08.30 Сегоднячко-Москва. 

08 45 Бопьшие деньги. 
08.55 Д. Д Д. 
10.00 Сегодня. 
10.20 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ 
11.05 СКОРАЯ ПОМОЩЬ. 
12.00 Сегодня. 
12.20 ВОЗВРАЩЕНИЕ В ЭДЕМ. 
13.10 Вояж без саквояжа. 
14.00 Сегодня. 
14 30 ВЫГОДНЫЙ КОНТРАКТ. 
16.00 Сегодня 
16.30 ПРИКЛЮЧЕНИЯ СУПЕРБОЯ 
17.25 Дог-шоу 
18.00 Сегодня. 
18.30 ЛЮБОВЬ й ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ 
19.20 Формат-Сфера. 
19.30 От всей души 
19.40 Мегафон 
20.00 Зеркапо (Н-В). 
20 20 Тай-брейк. 
20.45 Формат-Сфера. 
21.00 Сегодня. 
21.35 Герой дня. 
21.55 Д. Д. Д. 
23.00 СКОРАЯ ПОМОЩЬ. 
00.00 Сегодня. 
00.40 Антропология. 
01.40 ВОЗВРАЩЕНИЕ В ЭДЕМ. 
02.30 От всей души ... 

21 55 КОЛОМБО 
23 45 Х/ф 'Охота на сутенера". 
01 15 Новости. 

-РТР-
06.30 Доброе утро. Россия! 
07.50 Вести Югории (Х-М). 
08 00 Вести. 
08.15 Дежурная часть. 
09 00 Вести. 
09.30 Арена-спорт 
10 00 МИЛЕДИ. 
10 50 ЛЕТО НАШЕЙ ТАЙНЫ. 
11 50 Гомеопатия и здоровье 
12.00 Новости (Х-М). 
12.20 Чтобы не казался чужим (Х-М). 
12 40 Арена Югры (Х-М). 
13 00 Вести 
13.20 Два рояля 
14 10 АНТОНЕЛЛА. 
15 05 ДИКИЙ АНГЕЛ 
16 00 Магазин на диване. 
16 30 Мультфильмы 
17 00 Вести. 
17 25 Ямальское время (Т). 
17 40 Человек, труд, занятость (Т). 
18 00 Нездешние молитвы (Х-М). 
18.35 Образование (Х-М) 
19 00 Новости округа (Х-М). 
1915 Тюменский меридиан (Т). 
19 30 ПУАРО 

20.25 Полный модерн. 
21 00 Вести. 
21.45 Х/ф *У бога за пазухой* 
23.40 Х/ф "Жара в Лос-Анджелесе". 
00.45 Дежурная часть. 
01.00 Вести. 
01.20 Магазин на диване. 

- ТВ-ЦЕНТР • "Самотлор" 
08.00 Новости (Транзит). 
08 30 В кругу друзей. 
08.55 День за днем. 
10.45 Дорожный патруль 
11.00 ТСН-6. 
11.10 Те Кто. 
13.00 Страницы 
12.00 МИСТЕР УБИЙСТВО. 
13.00 ТСН-6 
13.05 В МИРЕ ЖЕНЩИН 
14.00 ПЕРВАЯ ВОЛНА 
15 00 ТСН-6 
15 05 День за днем 
17.00 ТСН-в. 
17 05 Спасибо за покупку ! 
17 30 ПРОСТО МАРИЯ 
18 20 Краткий курс 
18.45 Знак качества 
19.00 ТСН-в. 
19 10 Путешественники во времени 
19.35 В кругу друзей 
20 00 Новости (Транзит). 

20.25 ГРЕЙС В ОГНЕ V. 
20.55 Шоу Бенни Хилла. 
22.00 Новости (Транзит). 
22.25 Место встречи с А Шараповой. 
22.45 Х/ф "Его звали Ворон' 
00.45 Дорожный патрупь. 
01.00 Шесть новостей дня. 
01.20 Обоз. 
02.10 Те Кто. 
02.25 Дорожный патруль. 
02.40 Радио хит. 
03.40 ГРЕЙС В ОГНЕ V. 

-ТВ-в. Москва- "Транзит" 
08.00 Новости (Транзит). 
08.30 В кругу друзей 
08 55 День за днем. 
10.45 Дорожный патруль. 
11.00 ТСН-в. 
11.10 Те Кто. 
11.25 СВ-шоу. 
11.50 Спасибо за покупку! 
12.00 ЗОЛУШКА И ПРИНЦ 
12.50 Новости (Транзит). 
13.05 Наша музыка: А. Алина 
14.05 ПСИ-ФАКТОР. 
15 00 ТСН-в. 
15.05 День за днем. 
17.00 ТСН-в. 
17.05 Спасибо за покупку! 
17.40 ПРОСТО МАРИЯ 

18.30 Мультсериал. 
19.00 ТСН-6. 
19.10 ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛИ ХОЛМС. 
19.35 В кругу друзей. 
20.00 Новости (Траиэит). 
20.35 ГРЕЙС В ОГНЕ V. 
21.00 ЗОЛУШКА И ПРИНЦ. 
22.00 Новости (Транзит). 
22.25 Скандалы недели. 
22.55 Х/ф "Крутые стволы". 
01.00 Шесть новостей дня. 
01.20 Обоз 
02.10 Дорожный патрупь. 
02.25 Те Кто. 
02.40 Радио хит. 
03.45 Знак качества. 
03.55 ГРЕЙС в ОГНЕ V. 

- НТВ - "Сфера" 
05.55 Формат-Сфера 
06.00 Зеркало (Н-В). 
06.30 От всей души ... 
07.00 Сегодня. 
07.10 Градусник. 
07.15 Криминал. 
07.25 Я-телохранитель. 
07.35 Впрок 
07.40 Живые новости. 
07 50 Мультфильм. 
08 00 Сегодня 
08.15 Впрок. 

06.25 Карданный вал 
08.30 Сегоднячко-Москва 
08.45 Бопьшие деньги. 
08 55 Д Д. Д. 
10 00 Сегодня 
10.20 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ 
11.05 СКОРАЯ ПОМОЩЬ. 
12.00 Сегодня. 
12.20 ВОЗВРАЩЕНИЕ В ЭДЕМ. 
13.20 Тай-брейк. 
13.40 Мегафон 
14.00 Сегодня 
14 ЗСГСЕКРЕТНЫЙ ФАРВАТЕР. 
16.00 Сегодня 
16.30 ПРИКЛЮЧЕНИЯ СУПЕРБОЯ. 
17 25 Своя игра 
18 00 Сегодня. 
18.30 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ Б№ 
19.20 Формат-Сфера. 
19.20 От всей души. 
19.30 Добро пожаловать... 
20.45 Формат-Сфера 
21.00 Сегодня. 
21.40 Герой дня. 
22 05 Х/ф -Катала" 
23 35 Профессия-репортер 
00.00 Сегодня. 
00.45 Х/ф "Доберман" 
02 40 ВОЗВРАЩЕНИЕ В ЭДЕМ 
03.30 От всей души... 

< 



• Щ П П Е И И 
О Ш Е р ' В 

ОРТ-
08.00 Новости 
08.15 Слово пастыря 
08.30 Домашняя библиотека 
08 40 ВСЕ ПУТЕШЕСТВИЯ КУСТО 
09 30 Программа 100 
10 00 Новости 
10.10 Смак-
10.30 Утренняя почта 
11.05 Комедия "Альф" 
11 40 Здоровье 
12.10 Х/ф "Тайна мадам Вонг" 
14 05 В мире животных 
14.45 История одного шедевра 
15.00 Новости. 
15 10 ГОРЕЦ. 
16 20 Мультазбука. 
17.00 Передача из Троице-

Сергиевой лавры 
17 30 Командировка на фронт 
18 00 Новости 
18.15 Смехопанорама 
18.50 Х/ф "Веселый роман" 
20 00 Время 
21 00 Телемост Москва-Киев. 
22.00 Футбол Отборочный матч 

чемпионата Европы 
Сб России - сб Украины 

00.00 Частушечный суперкубок 
-РТР -

08.05 Мультфильмы 

ш ш ш ш ш ш 

08 30 Папа, мама я - спортсемья 
09 30 Почта РТР 
10 00 Доброе утро, страна! 
10.30 Очрашулар (Т). 
11 00 Сто к одному 
11 45 Хорошие новости 
12.15 Золотой ключ 
12.30 Сиреневый туман 
13 00 Вести. 
13.20 Федерация 
14 00 Урмас ОТТ с ... • 
15 00 На здоровье 
16.05 Мультсериал 
17.00 Прямая линия (Т) 
17.45 Ямбурггаздобыча -15 лет (Х-М). 
18 00 7 дней (Х-М) 
18.30 Югра в сиянии звезд (Х-М) 
19,05 Два рояля. 
19 55 Аншлаг 
21 00 Вести 
21 45 Х/ф "Бедная Саша" 
23 35 Кубок юмора - 99 

- ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 
09 45 Новости ТВС. 
10 00 Детский телеканал 
11.00 Наша песня. 
11 15 На караул! 
11.30 МАКГАИВЕР 
12.30 Подумаем вместе 
13 00 Новости ТВС. 
13.15 С утра попозже 
13 45 Спеюакль "Старомодная комедия" 
15 25 Я привык первенствовать 
16 00 События 
16 20 Просто Россия. 

16 45 Осень в Китае 
17 10 Прикол • Еще прикол 1 

17.25 Мини-футбол "Дина" (Москва) 
- "Ульбра" (Бразилия) 

19 30 Пресс-клуб 
20.30 Новости ТВС 
21.00 Брейн-ринг 
22 00 Неделя 
22 45 МЫЛО 
22 55 ГОРЕЦ - 2 

-ТВ-6. Москва- "Транзит" 
09 00 Новости (Транзит). 
09 30 В кругу друзей 
10 00 Программа передач 
10.20 Мультфильмы. 
11 15 ТЕАТР СКАЗОК. 
12.15 Шоу Бенни Хилла 
13.15 Диск-канал 
13.50 Пальчики оближешь 
14.20 Новости (Транзит) 
14 35 Х/ф "Красный жар' 
16 15 Нью-Йорк, Нью-Йорк. 
16.45 О.С.П - студия 
17 40 Это - Жириновский! 
18.10 ФЛИППЕР III. 
19 00 ТСН-6, 
19.15 Формула здоровья 
19 25 Ток-шоу "Я сама". 
20.20 В кругу друзей 
20 50 1.ЕХХ II. 
21.45 33 квадратных метра. 
22.20 Скандалы недели 
22 55 Х/ф "Рубин Каира". 
01 00 Шесть новостей дня 
01.Ю Диск-канал 

01 50 Дорожный патруль 
02.00 Те Кто 
02 15 Мисс "Русское Радио" 
03.15 Плейбой 

- НТВ - "Сфера" 
07 00 Формат-Сфера 
07 30 От всей души 
08 00 Мультфильмы 
08 30 ВОЗВРАЩЕНИЕ В ЭДЕМ 
09 20 Мультфильм 
09 40 Фитиль 
10.00 Сегодня 
10.15 Криминал 
10 40 Пойми меня 
11 05 КОНАН 
12.00 Сегодня 
12 20 Добро пожаловать 
13.25 ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО 
14 25 Программа Э Успенского 
15 30 Своя игра 
16 00 Х/ф "Чужие здесь не ходят" 
17 25 Дог-шоу 
18 00 Сегодня 
18 25 Один день убойного отдела 
19 00 От всей души 
19.05 Любовные истории, которые 

потрясли мир 
19.40 Мегафон 
20 00 Весь Жванецкий 
21.00 Сегодня 
21 35 Итого. 
21 55 ВОЗВРАЩЕНИЕ В ЭДЕМ 
00.00 Сегодня 
00.40 Ток-шоу "Про это" 
0Г35 Х/ф "Рикошет". 

-ОРТ-
08 00 Новости, 
08 10 Служу России. 
08 40 Дисней-клуб 
09.10 Утренняя звезда 
10.00 Новости. 
10.10 Непутевые заметки 
10.30 Пока все Дома 
11.05 Комедия "Альф" 
11.35 Играй, гармонь любимая 
12 10 Х/ф "Зеленая карета". 
14 05 Клуб путешественников 
14 45 История одного шедевра 
15.00 Новости. 
15.10 ГОРЕЦ 
15.55 Умники и умницы 
16 25 Дисней-клуб 
17 20 Как это было 
18.00 Новости 
18 10 Песня-99 
18 50 Ералаш 
4.10 Х/ф "Особенности 

национальной рыбалки" 
21.00 Программа С Доренко 
22 00 ТЫСЯЧЕЛЕТИЕ 
22 50 Шоу Л Ярмольнихл 
23.35 Футбольное обозрение 

-РТР -
08 05 Служу Отечеству1 

08 30 Мультфильм 
09 30 Устами младенца 

10.00 Доброе утро, страна! 
10 30 Экспедиция "Север-99" (Т) 
11 05 Сургуттелеком (Т) 
11.30 Полный модерн. 
12.00 Русское лото. 
12.40 Мир книг. 
13 00 Вести 
13 20 Парламентский час. 
14.10 ЗАКОН И ПОРЯДОК 
15 05 Диалоги о животных. 
16 00 Старая квартира 
17 05 Алябьевская осень (Т) 
17 30 Неделя (Т). 
18 00 Перед зеркалом 
18.15 Х/ф "Няньки". 
20 00 Зеркало 
21 00 Х/ф "Частный детектив, или 

Операция "Кооперация" 
22 45 ПУАРО 
23.50 Студия: К-2 
00 50 Дежурная часть 
01 15 Вольная борьба Чемпионат мира 

• ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 
10.00 Детский телеканал 
11.00 Наша песня 
11.15 Первосвятитвль 
11 25 Смотрите на «анале 
11 30 МАКГАИВЕР 
12 30 Слово и д е ю 
13 00 События 
13 15 С утра попозже 
13 45 Мультпарад 
14 25 ЦТ возвращается 
16 00 События 
' 6 20 Грани 

16 50 21 кабинет 
17 30 Мультфильмы. 
17 50 Х/ф "Сказка на ночь" 
19.25 Мультфильм 
19.35 Воскресный концерт 
20 35 Особая папка. 
21.00 Дэвид Копперфилд 

"Загадочная сила" 
22.00 События. 
22.35 Х/ф "По главной улице 

с оркестром". 
-ТВ-6. Москва- "Транзит" 

09.25 В кругу друзей 
10.00 Программа передач 
10.05 Дорожный патрупь 
10.20 Мультфильм 
10.30 ТЕАТР СКАЗОК. 
12 25 Как стать звездой? 
12 55 Диск-канал 
13 30 КАНОН 
14 00 Шесть новостей недели 
14 30 51аг Старт 
15 00 Дорожный патруль. 
15 30 Х/ф "Равноденствие" 
17 30 Спартак - чемпион ! 
18 15 Знак качества 
18 50 В кругу друзей (Транзит). 
19 25 Катастрофы недели 
20 20 Страниц 
21.20 Вы-очевидец 
21 55 Обозреватель 
22 55 Х/ф "Скольжение" 
00 40 Наша музыка 
01 45 ТСН-Спор1 
02 00 Кф "Ьсзжали пая попутчица* 

- НТВ - "Сфера" 
07 30 От всей души 
08 00 ВОЗВРАЩЕНИЕ В ЭДЕМ 
09 30 Мультфильм 
10.00 Сегодня 
10.15 Служба спасения 
10.40 Полундра 
11.10 КОНАН. 
12.00 Сегодня 
12.20 Мегафон 
13.05 Ключи от форта Байар 
14.10 Мультфильм 
14 30 ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО 
15.25 Русские горки 
16 00 Сегодня 
16 30 Х/ф "Завещание Сталина" 
18 00 Сегодня 
18.40 От всей души 
18 45 Профессия-репортер 
19 00 Зеркало 
19 20 Большие деньги 
20 00 Итоги 
20 55 Х/ф "Классик" 
23 00 Итоги. 
00 30 Куклы 
00 45 Х/ф "Европа" 
02 50 КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ 
03 40 От всей души 

Меняется 4-комн. квартира в 
5-эт. д о м е (4 мкр. . ул .Жукова, 

6 , 1 этаж) на квартиру 
у л у ч ш е н н о й планировки . 

Доплата . Тел. 24-11-47. 
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Р0'в'ч,"г.м блоком, эорвгистрировавшими фейврог V—А соисо» Ю'^илсов' 

Ст 3178 п ' 3 Ф*диг>зя»1« а За«о..а 
^ О выбору депуо'о» Гргудорст»е....оа Дум* Фел«-; - • .г. - л..и. -Ф* 

ШОМПЕННЫЕ 

Банковские реквизиты ЗАО "ДНИ САМОТЛОРА" 
ИНН 8603089123. Р/счет Гй 407028100000С0000928 

8 ЗАО НГАБ "ЕРМАК" г Нижневартовск БИК 047 ".69742 
Корр счо: Ме 30101810000000000742 РКЦ. 

Кол по ОКОНХ 67 !00. Код по ОКПО ой:>237Ж 

Д о р о г и е д р у з ь я ! п р о д о л ж а е т с я п о д п и с к а 
на е ж е н е д е л ь н у ю о б щ е с т в е н н о - п о л и т и ч е с к у ю 

г а з е т у Д н и С а м о т л о р а ' . 
Независимо от политически* пристрастий и урооин дшо&и'. ВЫ можете 
стзть нашими постоянными иттателями 

Редакции 'а:л-ты "Дни Самотлора приглашает вас к аслкижчосги об 
щени« I. законодательной и ислолните^ыюи власть» :. »'.,пр»!гзми по 
биэклу г .модьми способными гилпизирлвап. думать ;;с-п.зть "мводы 
и ЛЦИ..И-Л: Еженедельная : Д н и Самотлора" : 

- эту независимый взгляд на события в г Нижневар товске. 
- э г о главные новости политически* событии региона 
- это ва*><ые законодательные и экономические фанты. 
• это официальные материалы и депон.ю хроники 
- это социальные материалы по ваин-й «г и проблеме. 
• это •«• " ходимые с • ' как: • • в ник н\ «дается. 
• это ра1 ••ичные стороны ОТКрОО-.'-- • МнвНИП НЮДвИ, 
- это ;<>••' ресные моменты из ж и чтюли горожан 

Подписку на газету 3ы мс-же.тте отоы'ип* с егг&пе 
порасп\утр-.-очиюпечатиРУФПГ к . '",,-ьзар. и-

или в редакции гззепы ( у л . О и > - ' ' 

' / й> Л А Н К О Р Д ( I Э к о н о м ь т е с в о й с е м о п н ы и б ю д ж е т ! 

^ ВЫГОДНО 
1#А1# Скидки для владельцев карточек 
КАК СЭКОНОМИТЬ "Ланкорд-клуба" предоставляют 

к п и • В Я 1 I I Н Я Ш Торговый комплекс "Ланкорд" (4 зал), тел. 61-22-22 3% 
В № З ш Ш № Е' - " | а | Щ Л Магазин "Отделочные материалы из Европы" тел. 61-33-51 3% 
1 Й Вб 1 * 8 г Г ё Е й й Р а » 1 ^ ^ Турагентство "А-Элита , тел. 23-96-87 .5% 

^ ^ Салон красоты НЕ1.1Л. тел. 12-18-30 5% 
Ш ' Т'м. & В Й ^ Г Фирма "Восточный экспресс", тел. 23-96-87 5% 
& Ш I I 1 5 Фирма "Ваше право", тел. 23-26-43 5% 

К #1%1, Б I # Фирма "Самотлор-Лада", тел. 63-33-83 5% 
Ювелирный магазин "Малахит", тел. 23-92-75 5% 
Ювелирный магазин "Алмаз", тел. 23-89-28 5% 
Поликлиника "ИБС-Стоматолог", тел. 61-22-99 5% 

М о г р | I ООО "СибПейдж",ул. Мира, 44 5% 
. . . М . I Магазин "Джинсовыймир", тел. 22-95-07 5% 

Л И ^ 7 Магазин "Бонус", пр. Победы, 196 5% 
Ь Т ^ Ч — Л I Магазин "Бонус", ул. Дзержинского, 9 5% 

Магазин "Автошоп", ул. Зырянова. 4а 5% 
Магазин "Автомир", ул. Зырянова, 4 5% 

^ к » | Отдел "Автозапчасти", (торговый комплекс "Ланкорд") 5% 
^ Н И ^ . \ | Магазин "Автомир", г. Лангепас, ул. Ленина, 8 5% 

V Кафе "Миф", ул. Озерная, 1 (8 мкр., за магазином "Винный клуб") 5% 
Предприятие "Мир чудес", ул. Мусы Джалиля, 2 6 5% 
Страховое общество "Сибирь", тел. 22-30-71 5% 

В Н И М А Н И Е ! 
Приобрести карту " Л а н к о р д клуба" 

Вы можете в о д н о й из касс т о р г о в о г о 
к о м п л е к с а " Л а н к о р д " (4 зал), 

магазинах "Малахит " , " А л м а з " , 
"Отделочные материалы из Европы" 

Телефон для справок 6 1 - 2 3 - 7 1 


